
Tiltakshaver: 

Byggeplass: 

Kommune: 

Gnr: Bnr: Mål: 

Dato: 

Tegn: 

Prosjekt: 

Tegn.nr: 

Tegningen er beskyttet i.h.t. lov om opphavsrett. 

Stemmemyr 

Karmøy 

Christoffer Salomonsen 
09.03.2023 

100 

Fasade 3 og 4 

Inga 
5-1000922 
507 

1 
2 
3 

17.04.2023 
15.05.2023 
16.05.2023 

Inga 
Olav 
Olav 

Rev. i hht. mail 10.04.23 
Div. justeringer terreng og grenselinjer 
Justert plassering pipe 

1 : 

Nord 

G re n s e 1 

G re n s e 2 

74.0 74.0 

73.0 

Støttemur i grense 
tilp. terreng på nabotomt 

Vest 

G re n s e 1 

G re n s e 2 

75.0 

74.0 

73.0 

72.0 

71.0 

Støttemur i nabogrense 

Støttemur i nabogrense 
Støttemur mot veg 
tilp. eks. terreng 


